
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Nummer : 215-696   
 
Portefeuillehouder : drs. M.C. van der Weele  
Onderwerp           : Vaststelling definitieve Meerjarenbegroting MRA 2021-2024 
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 25 oktober 2022; 
 
overwegende dat het van belang is de MRA-samenwerking van een financieel kader te voorzien in de 
vorm van een Meerjarenbegroting;  
 
gelet op de MRA-agenda die de inhoudelijke basis vormt voor de interbestuurlijke samenwerking in de 
MRA, 
 
B E S L U I T : 
 
De Meerjarenbegroting MRA 2021-2024 vast te stellen; 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 
 
 
 


